

REKAPITULACE STAVBY**Oprava oplocení**

Příloha č.1 k SOD č. 6440-0530-2023-019

Kód:

Stavba: 503 - Oplocení bez podezdívky (délka oplocení 1500m), vjezdové brány

KSO:

Místo: MS technický prostor Chotěboř-Bílek

CC-CZ:

Datum: 24.04.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

DIRICKX BOHEMIA spol. s r. o., U Panských 1447, 580 01 Havlíčkův Brod

IČ: 49810090

DIČ: CZ49810090

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**3 198 259,00**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	3 198 259,00	671 634,39
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH**v****CZK****3 869 893,39****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba: 503 - Oplocení bez podezdívky (délka oplocení 1500m), vjezdové brány

Místo: MS technický prostor Chotěboř-Bílek

Datum:

24.04.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: DIRICKX BOHEMIA spol. s r. o., U Panských 1447, 580 01 F Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

3 198 259,00

3 869 893,39

2023/02/05

503 - Oplocení bez podezdívky (délka oplocení 1500m), vjezdové brány

3 198 259,00

3 869 893,39

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ „Oprava oplocení“

Stavba:

503 - Oplocení bez podezdívky (délka oplocení 1500m), vjezdové brány

KSO:

Místo: **MS technický prostor-Chotěboř-Bílek**

CC-CZ:

Datum: 24.04.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

DIRICKX BOHEMIA spol. s r. o., U Panských 1447, 580 01 Havlíčkův Brod

IČ:

49810090

DIČ:

CZ49810090

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 198 259,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 198 259,00	21,00%	671 634,39
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 869 893,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

503 - Oplocení bez podezdívky (délka oplocení 1500m), vjezdové brány

Místo: MS technický prostor-Chotěboř-Bílek

Datum: 24.04.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: DIRICKX BOHEMIA spol. s r. o., U Panských 1447, 580 01 Havlíčkův Br Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

3 198 259,00

HSV - Práce a dodávky HSV	3 170 636,00
1 - Zemní práce	391 657,40
2 - Zakládání	2 100,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 753 739,90
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	589 176,00
997 - Přesun sutě	353 780,50
998 - Přesun hmot	80 182,20
PSV - Práce a dodávky PSV	18 277,50
767 - Konstrukce zámečnické	9 590,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	8 687,50
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	9 345,50
VRN3 - Zařízení staveniště	9 345,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

503 - Oplocení bez podezdívky (délka oplocení 1500m), vjezdové brány

Místo: MS technický prostor-Chotěboř-Bílek

Datum: 24.04.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

DIRICKX BOHEMIA spol. s r. o., U Panských 1447, 580 01 Havlíčkův Brno
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							3 198 259,00	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				3 170 636,00	
D		1	Zemní práce				391 657,40	
1	K	111111101	Odstranění travin v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	3 040,000			CS ÚRS 2023 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 1m na každou stranu od osy plotu					
	VV		délka oplocení * šířka					
	VV		1500*(1+1)		3 000,000			
	VV		"oprava oplocení - délka * šířka					
	VV		20*(1+1)		40,000			
	VV		Součet		3 040,000			
2	K	111211101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně	m2	3 040,000			CS ÚRS 2023 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 1m na každou stranu od osy plotu					
	VV		délka oplocení * šířka					
	VV		1500*(1+1)		3 000,000			
	VV		"oprava oplocení - délka * šířka					
	VV		20*(1+1)		40,000			
	VV		Součet		3 040,000			
3	K	131212531	Hloubení jamek objem do 0,5 m3 v soudržných horninách třídy těžitelosti I skupiny 3 ručně	m3	48,480			CS ÚRS 2023 01
	VV		hloubení jamek pro sloupky					
	VV		počet sloupků * objem výkopu					
	VV		601*0,08		48,080			
	VV		Mezisoučet		48,080			
	VV		"brána - směr Střížov u b.č.68" (0,5*0,5*0,8)*2		0,400			
	VV		Mezisoučet		0,400			
	VV		Součet		48,480			
4	K	162251101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3	m3	48,480			CS ÚRS 2023 01
	VV		přemístění výkopku do vzdálenosti 20m					
	VV		počet sloupků * objem výkopu					
	VV		601*0,08		48,080			
	VV		Mezisoučet		48,080			
	VV		"brána - směr Střížov u b.č.68" (0,5*0,5*0,8)*2		0,400			
	VV		Mezisoučet		0,400			
	VV		Součet		48,480			
5	K	171203111	Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění v rovině a ve svahu do 1:5	m3	48,480			CS ÚRS 2023 01
	VV		složení a rozhrnutí výkopku					
	VV		počet sloupků * objem výkopu					
	VV		601*0,08		48,080			
	VV		Mezisoučet		48,080			
	VV		"brána - směr Střížov u b.č.68" (0,5*0,5*0,8)*2		0,400			
	VV		Mezisoučet		0,400			
	VV		Součet		48,480			
6	K	174211101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění ručně	m3	36,308			CS ÚRS 2023 01
	VV		zásyp stávajících jamek po původních sloupcích počet sloupků * základová patka					
	VV		751*(0,45*0,5*0,5)		84,488			
	VV		"brána - směr Střížov u b.č.68" (0,5*0,5*0,6)*2		0,300			
	VV		Mezisoučet		84,788			
	VV		"zemina z nových jamek"					
	VV		-48,48		-48,480			
	VV		Mezisoučet		-48,480			
	VV		Součet		36,308			
7	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	65,354			CS ÚRS 2023 01
	VV		36,308*1,8 *Přepočtené koeficientem množství		65,354			
D		2	Zakládání					
8	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	0,400			CS ÚRS 2023 01
	VV		Patky pro sloupky vjezdových bran					
	VV		"brána - směr Střížov u b.č.68" (0,5*0,5*0,8)*2		0,400			
	VV		Součet		0,400			
D		3	Svislé a kompletní konstrukce					
9	K	338171123	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky přes 2 do 2,6 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek	kus	601,000			CS ÚRS 2023 01
	VV		roundup(délka oplocení/délka pole)+1					
	VV		roundup(1500/2,5)+1		601,000			
	VV		Součet		601,000			
10	M	55342152	plotový sloupek pro svařované panely profilovaný hranatý 40x60mm dl 2,6m povrchová úprava Pz a komaxit	kus	601,000			CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	348171146	Montáž panelového svařovaného oplocení v přes 1,5 do 2,0 m	m	1 500,000			CS ÚRS 2023 01
	VV		délka oplocení					
	VV		1500		1 500,000			
	VV		Součet		1 500,000			
12	M	55342412	protý panel svařovaný v 1,5-2,0m š do 2,5m průměru drátu 5mm oka 55x200mm s horizontálním prolísem povrchová úprava PZ komaxit	kus	600,000			CS ÚRS 2023 01
	P		Poznámka k položce: oplocení z panelů 3D, barva zelená průměru drátu 5mm oka 55x200mm výška 2,0m (délka oplocení/délka pole)					
	VV		1500/2,5		600,000			
	VV		Součet		600,000			
13	K	348172215	Montáž vjezdových bran samonosných dvoukřídlových pl přes 10 m2 do 15 m2	kus	1,000			CS ÚRS 2023 01
	VV		"kompletní dodávka a montáž vjezdových bran viz. popis v pol č. 55342363"					
	VV		"brána - směr Střížov u b.č.68" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
14	M	55342363	brána plotová dvoukřídlá Pz s PVC vrstvou	m2	12,900			cena obvyklá v místě a čase
	P		Poznámka k položce: Obsahuje: bez pohonu, ocelová rámová konstrukce z profilu jákl, výplň svařované pletivo 50/50/2,5mm, povrchová úprava komaxit RAL 6005, zámek visací, fixace křídel vodorovným táhlem s možností osazení visacího zámku s možností zamykání z obou stran, zajištění křídel v otevřené poloze					
	VV		"kompletní dodávka a montáž vjezdových bran"					
	VV		"brána - směr Střížov u b.č.68" 6,0*2,15		12,900			
	VV		Součet		12,900			
15	K	348273902	Držák plotových polí průběžný vkládaný do plotového sloupku	kus	2 404,000			CS ÚRS 2023 01
	VV		počet sloupků * počet plot. držáku na 1ks sloupku					
	VV		601*4		2 404,000			
	VV		Součet		2 404,000			
16	M	59231512	držák plotového pole Pz 40x60mm	kus	2 404,000			CS ÚRS 2023 01
17	K	348401130	Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty v přes 1,6 do 2,0 m	m	20,000			CS ÚRS 2023 01
	VV		"oprava, demontáž stáv. pletiva a D+M nového pletiva" 20		20,000			
	VV		Součet		20,000			
18	M	31327515	pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 55/2,5mm v 2000mm	m	24,000			CS ÚRS 2023 01
	VV		20*1,2 *Přepočtené koeficientem množství		24,000			
19	K	348401320	Rozvinutí, montáž a napnutí ostnatého drátu	m	13,500			CS ÚRS 2023 01
	VV		"brána - vlečková brána u b.č.56"					
	VV		"horní část" 3,1*3		9,300			
	VV		"spodní část" 2,1*2		4,200			
	VV		Součet		13,500			
20	M	31478001	drát ostnatý	m	14,175			CS ÚRS 2023 01
	VV		13,5*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		14,175			
21	K	348401411	Montáž jednostranného bavoletu na oplocení	kus	8,000			CS ÚRS 2023 01
	VV		"brána - vlečková brána u b.č.56 - uchycení ostnatého drátu např. bavolet / navařená ocel. kce"					
	VV		"horní část" 2+2		4,000			
	VV		"spodní část" 2+2		4,000			
	VV		Součet		8,000			
22	M	31324836	plotový jednostranný bavolet dl 200-400mm pro 2-3 dráty na profilovaný sloupek D 60-70mm povrchová úprava Al komaxit	kus	8,000			CS ÚRS 2023 01
23	K	348401350	Rozvinutí, montáž a napnutí napínacího drátu na oplocení	m	20,000			CS ÚRS 2023 01
	VV		"oprava, demontáž stáv. pletiva a D+M nového pletiva" 20		20,000			
	VV		Součet		20,000			
24	M	15619100	drát kruhový poplastovaný napínací 2,5/3,5mm	m	24,000			CS ÚRS 2023 01
	VV		20*1,2 *Přepočtené koeficientem množství		24,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					
25	K	926931202	Demontáž bezpečnostní, orientační nebo informační tabulky	kus	100,000			CS ÚRS 2023 01
	VV		délka oplocení / á15					
	VV		1500/15		100,000			
	VV		100		100,000			
26	K	953993326	Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační tabulky přivrtáním na zdivo	kus	100,000			CS ÚRS 2023 01
	VV		délka oplocení / á15					
	VV		1500/15		100,000			
	VV		100		100,000			
27	M	73534564	tabulka bezpečnostní Pz plech 800/300mm s polepem	kus	100,000			CS ÚRS 2023 01
	P		Poznámka k položce: Text polepu: VOJENSKÝ PROSTOR VSTUP ZAKÁZÁN					
28	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	84,788			CS ÚRS 2023 01
	VV		počet sloupků * základová patka					
	VV		751*(0,45*0,5*0,5)		84,488			
	VV		Mezisoučet		84,488			
	VV		"brána - směr Střížov u b.č.68" (0,5*0,5*0,6)*2		0,300			
	VV		Mezisoučet		0,300			
	VV		Součet		84,788			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	966052121	Bourání sloupků a vzpěr ŽB plotových s betonovou patkou	kus	753,000			CS ÚRS 2023 01
	VV		roundup(délka oplocení/délka pole)+1			751,000		
	VV		roundup(1500/2,0)+1			751,000		
	VV		Mezisoučet					
	VV		"kompletní demontáž vjezdových bran"					
	VV		"brána - směr Střížov u b.č.68" 2			2,000		
	VV		Součet			753,000		
30	K	966071822	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky v přes 1,6 do 2,0 m	m	1 500,000			CS ÚRS 2023 01
	VV		délka oplocení					
	VV		1500			1 500,000		
	VV		Součet			1 500,000		
31	K	966071822	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky v přes 1,6 do 2,0 m	m	20,000			CS ÚRS 2023 01
	VV		"oprava, demontáž stáv. pletiva a D+M nového pletiva" 20			20,000		
	VV		Součet			20,000		
32	K	966071832	Rozebrání ostatného drátu v přes 2,0 m	m	4 513,500			CS ÚRS 2023 01
	VV		délka oplocení - 3xkrát drát vč. bavoletu					
	VV		1500*3			4 500,000		
	VV		Mezisoučet			4 500,000		
	VV		"brána - vlečková brána u b.č.56"					
	VV		"horní část" 3,1*3			9,300		
	VV		"spodní část" 2,1*2			4,200		
	VV		Mezisoučet			13,500		
	VV		Součet			4 513,500		
33	K	966073813	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení pl přes 10 do 20 m2	kus	1,000			CS ÚRS 2023 01
	VV		"kompletní demontáž vjezdových bran"					
	VV		"brána - směr Střížov u b.č.68" 1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
	D	997	Přesun sutě					
34	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	4,621			CS ÚRS 2023 01
	VV		KOVOVÝ ODPAD					
	VV		3,72+0,050+0,451+0,400			4,621		
	VV		Součet			4,621		
35	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	296,380			CS ÚRS 2023 01
	VV		(BETONOVÝ + SMĚSNÝ ODPAD) - KOVOVÝ ODPAD					
	VV		301,001-(4,621)			296,380		
	VV		Součet			296,380		
36	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3 556,560			CS ÚRS 2023 01
	VV		296,38*12 'Přepočtené koeficientem množství			3 556,560		
37	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	296,380			CS ÚRS 2023 01
	D	998	Přesun hmot					
38	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou, pro oplocení výšky do 3 m	t	190,914			CS ÚRS 2023 01
	D	PSV	Práce a dodávky PSV					
	D	767	Konstrukce zámečnické					
39	K	767649195	Montáž zámeček	kus	1,000			CS ÚRS 2023 01
	VV		"brána - vlečková brána u b.č.56"					
	VV		"montáž visacího zámku" 1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
40	M	54924016	zámeček zadlabací přídavný závorový	kus	1,000			CS ÚRS 2023 01
	VV		"brána - vlečková brána u b.č.56"					
	VV		"dodávka visacího zámku" 1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
41	K	766666912	Výměna pákové zástrče	kus	1,000			CS ÚRS 2023 01
	VV		"brána - vlečková brána u b.č.56"					
	VV		"D+M zástrče/petlice" 1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
42	M	54916340	kování í zástrč dveřová lakovaná 140/100mm	100 kus	0,010	28		CS ÚRS 2023 01
	VV		1*0,01 'Přepočtené koeficientem množství			0,010		
43	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 20 do 50 kg	kg	72,540			CS ÚRS 2023 01
	VV		sloupky vjezdových bran - jákl 100/100/4 dl. 3000 mm, Hmotnost: 12,09 kg/m					
	VV		"brána - směr Střížov u b.č.68" 1*2*3,0*12,09			72,540		
	VV		Součet			72,540		
44	M	14550300	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 100x100x4mm	t	0,084	83		CS ÚRS 2023 01
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 12,09 kg/m do ceny počítat povrchovou úpravu komaxit RAL 6005					
	VV		sloupky vjezdových bran - jákl 100/100/4 dl. 3000 mm, Hmotnost: 12,09 kg/m					
	VV		"brána - směr Střížov u b.č.68" (1*2*3,0*12,09)/1000			0,073		
	VV		Součet			0,073		
	VV		0,073*1,15 'Přepočtené koeficientem množství			0,084		
	D	783	Dokončovací práce - nátěry					
45	K	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	12,400			CS ÚRS 2023 01
	VV		"brána - vlečková brána u b.č.56"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(3,1*2)*2		12,400			
	VV		Součet		12,400			
46	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	12,400			S ÚRS 2023 01
	VV		"brána - vlečková brána u b.č.56"					
	VV		(3,1*2)*2		12,400			
	VV		Součet		12,400			
47	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	12,400			S ÚRS 2023 01
	VV		"brána - vlečková brána u b.č.56"					
	VV		(3,1*2)*2		12,400			
	VV		Součet		12,400			
48	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	12,400			S ÚRS 2023 01
	VV		"brána - vlečková brána u b.č.56"					
	VV		(3,1*2)*2		12,400			
	VV		Součet		12,400			
49	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	12,400			S ÚRS 2023 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Barva dle výběru objednatele.</i>					
	VV		"brána - vlečková brána u b.č.56"					
	VV		(3,1*2)*2		12,400			
	VV		Součet		12,400			
50	K	783801401	Ometení omítek před provedením nátěru	m2	10,080			S ÚRS 2023 01
	VV		"brána - vlečková brána u b.č.56"					
	VV		"oprava sloupků (2 ks beton 45x45x2,8m, nátěr Izobanem)"					
	VV		(0,45*4*2,8)*2		10,080			
	VV		Součet		10,080			
51	K	783813151	Penetrační syntetický nátěr hrubých betonových povrchů a hrubých, rýhovaných a škrábaných omítek	m2	10,080			S ÚRS 2023 01
	VV		"brána - vlečková brána u b.č.56"					
	VV		"oprava sloupků (2 ks beton 45x45x2,8m, nátěr Izobanem)"					
	VV		(0,45*4*2,8)*2		10,080			
	VV		Součet		10,080			
52	K	783817521	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hrubých betonových povrchů nebo hrubých omítek	m2	10,080			S ÚRS 2023 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Barva dle výběru objednatele.</i>					
	VV		"brána - vlečková brána u b.č.56"					
	VV		"oprava sloupků (2 ks beton 45x45x2,8m, nátěr Izobanem)"					
	VV		(0,45*4*2,8)*2		10,080			
	VV		Součet		10,080			
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					
	D	VRN3	Zařízení staveniště					
53	K	030001000	Zařízení staveniště	kč	1,000	9		S ÚRS 2023 01